[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28.11.2024  № 1006
г. Александровск-Сахалинский

	Об актуализации адресных сведений в Федеральной информационной адресной системе

 [image: ]

[bookmark: _Hlk182908181]На основании Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 27.07.2015 № 407 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Актуализировать сведения об адресах в Федеральной информационной адресной системе:

	Адрес объекта адресации
	УН объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер

	1. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Верхне-Кавказская, дом 9А
	eea20ccb-001d-4097-bedc-442c2012a85a
	65:21:0000008:229

	2. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Кирова, дом 71
	ca63f931-471b-4ed9-8699-0bd29ffeedb3
	65:21:0000004:370

	3. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 3
	eba7dd36-5f34-4027-85e2-6ed5659d0cc4
	65:21:0000015:1665

	4. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Верхне-Кавказская, дом 19
	2fae622d-e7da-40e0-92e2-2d8415e43304
	65:21:0000009:516

	5. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, переулок Кавказский, дом 1
	33d02eb9-145a-45f5-b893-b58eee8f5c43
	65:21:0000009:522

	6. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Ленина, дом 50Б
	5241d8af-7822-444e-bf80-f5999d6fcd07
	65:21:0000005:1578

	7. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Фабричная, дом 6
	1cc83d75-50f1-4f24-a900-113801b0b6d8
	65:21:0000021:227

	8. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Чеховское, улица Центральная, дом 6
	a14d910b-aeb6-41fe-8086-35884b6a3cd3
	65:20:0000024:247

	9. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица 1-я Рабочая Порта, дом 15А
	1b725cdc-2ee2-4371-8588-26140f6d92c8
	65:21:0000031:326

	10. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Кирова, дом 38
	c318046a-d8e4-4401-b445-4260877a5680
	65:21:0000003:493

	11. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Кирова, дом 36А
	0332cda4-9350-42ca-abf0-b81cf5add338
	65:21:0000003:490

	12. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Кирова, дом 36
	b0063862-5b74-4296-896d-9a6be80a8a48
	65:21:0000003:487

	13. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Кирова, дом 34
	f5ae8580-115c-4556-8e2e-00d34dfb447d
	65:21:0000003:497

	14. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Краснофлотская, дом 27, помещение 2
	2e9b866d-f4d0-4da4-88b0-4e84f9e47c59
	65:21:0000020:220

	15. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Мгачи, улица Советская, дом 24, помещение 1
	0463c4b8-1da6-4fe5-9e93-ee028fe1a5cd
	65:20:0000014:348

	16. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 9, помещение 1
	f4fd35a2-fe3b-4038-ad7d-304a911e49b6
	65:21:0000005:1062

	17. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 28, помещение 1
	048bd341-80d7-4306-827f-b28d932c82de
	65:21:0000005:748

	18. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Хоэ, улица 50 лет Октября, дом 17
	d56c4aef-98a5-4e41-bbb2-62ecc4a64017
	65:20:0000009:335

	19. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Хоэ, улица Заводская, дом 12
	9e481d6f-e396-4c55-83bc-e5e2621996ee
	65:20:0000010:180

	20. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Хоэ, улица Заводская, дом 17
	74f2bfba-3c1a-41b0-b3c5-d33e26e744c2
	65:20:0000010:184

	21. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Хоэ, улица Заводская, дом 19
	6ba2c164-782a-4b5e-8f24-57626cb5ecb2
	65:20:0000010:183

	22. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Хоэ, улица Заводская, дом 20
	99dc5f8d-3597-4312-9420-b7dfb03b570d
	65:20:0000010:175

	23. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Хоэ, улица Заводская, до 21
	389ff7cd-4641-46cf-bf8b-74f8290b99a4
	65:20:0000010:159

	24. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Хоэ, улица Заводская, дом 25
	b682f94d-80d8-4998-bdb6-afe9f9ffabea
	65:20:0000010:153

	25. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Хоэ, улица Заводская, дом 26
	4de4294a-a2cb-4c93-a959-180fe9eb1f68
	65:20:0000010:166

	26. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Хоэ, улица Заводская, дом 27
	381e0423-64f6-4346-95b5-fe9695f77ff5
	65:20:0000010:169

	[bookmark: _GoBack]27. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Хоэ, улица Заводская, дом 30
	9e2a738a-413f-41a8-b01a-068850397cb4
	65:20:0000010:158

	28. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Хоэ, улица Заводская, дом 32
	a5b77951-eff5-44e7-aa5e-f1f4ff84b2ff
	65:20:0000010:253

	29. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Хоэ, улица Заводская, дом 34
	7b4dd0a3-b2ee-4efe-9932-1e4e8956a4e5
	65:20:0000010:161

	30. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Хоэ, улица Заводская, дом 40
	770076d8-2c29-4651-872c-4bbf9f921610
	65:20:0000010:165

	31. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Хоэ, улица Заводская, дом 44
	07b4f873-8455-452f-a835-2d7d97e4178d
	65:20:0000010:154

	32. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Советская, дом 1
	b3854193-af6f-4b10-93f5-a49d135653cf
	65:20:0000029:24

	33. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Советская, дом 12
	986eed67-79a2-4aba-bfb6-eab1068481e5
	65:20:0000029:23

	34. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Советская, дом 14
	357d2bf9-36dd-4c23-aebd-79cb3500f18d
	65:20:0000000:656

	35. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Первомайская, дом 5
	be48649f-f00d-4638-884c-d934d97d9b8d
	65:20:0000028:140

	36. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Первомайская, дом 9
	e2893a00-18e2-4b0b-8e84-63e07d04ea0a
	65:20:0000028:245

	37. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Первомайская, дом 14
	51d71a09-127d-4312-8cb4-3afa29e493db
	65:20:0000028:244

	38. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Первомайская, дом 15
	c4748881-8401-4b50-b4a8-57c7653eaa55
	65:20:0000028:154

	39. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Первомайская, дом 16
	a8bbe354-1b63-4f2a-8815-9afdbf7ee719
	65:20:0000028:148

	40. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Первомайская, дом 17
	0845ac7a-4470-4558-b461-6ccb7f30792a
	65:20:0000028:141

	41. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Бугайского, дом 3
	9af19c90-3f3b-4004-b25f-853d8a0c87cc
	65:20:0000028:159

	42. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Бугайского, дом 7
	33622b23-f3e4-46b5-977e-bed5ae5c1a34
	65:20:0000028:144

	43. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Бугайского, дом 16
	43da263a-42b1-46c2-9b3b-3cbe4245ca21
	65:20:0000028:149

	44. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Бугайского, дом 22
	6e655323-1aee-46d7-a01a-f45b846f6945
	65:20:0000028:145

	45. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Бугайского, дом 31
	510b40ca-1e44-4ba1-8213-244f14e6e774
	65:20:0000028:155

	46. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Бугайского, дом 38
	19d2e81a-7aeb-47e0-8982-f4163c9a5f49
	65:20:0000028:139

	47. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Бугайского, дом 41
	4d63961a-b5a7-448b-8831-135a9c2c9a9a
	65:20:0000028:136

	48. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Бугайского, дом 47
	f97de82f-c80c-48a4-9a43-3e8684c0a317
	65:20:0000028:146

	49. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Бугайского, дом 49
	8da40181-220d-45c6-b344-eec908642622
	65:20:0000028:161

	50. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Бугайского, дом 53
	71ee1a7b-eec4-41a7-97b4-c804f3101ee6
	65:20:0000028:156

	51. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Бугайского, дом 59
	5496615e-ecbf-48e6-8a91-807fecc6da1c
	65:20:0000028:137

	52. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, переулок Клубный, дом 3
	ea7fe330-0535-400f-a2f7-917cf684f14c
	65:20:0000028:147

	53. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, переулок Клубный, дом 7, квартира 12
	e1a2fb2c-7df5-4422-958f-4042ee1e7d95
	65:20:0000028:200

	54. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, переулок Герцена, дом 16, квартира 2
	5c5bb555-3b79-4fcf-9be3-c5aff97c3cb9
	65:21:0000007:283

	55. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Ленина, дом 14 корпус А
	87a034a9-8ddc-4e8e-8cd7-5daf54886968
	65:21:0000014:172

	56. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Мгачи, улица Первомайская, дом 42А
	f9d50579-9237-467e-b80a-a96db2a1476b
	65:20:0000016:277

	57. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, переулок 1-й переулок Порта, дом 15
	5955024d-3d2d-45ef-b643-346fb475dce5
	65:21:0000024:246

	58. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Мгачи, улица Советская, здание 23
	0f856a67-8deb-48cb-9c82-196ed7a1a9fb
	65:20:0000016:700

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» разместить сведения об адресах в государственном адресном реестре.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по вопросам архитектуры и строительства).

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
	В. И. Антонюк

image1.jpeg

image2.wmf